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Reakcja Rządu na słuszny protest pracowników ochrony zdrowia, a zwłaszcza zachowanie i działania 
podjęte w dniach 19 i 20 czerwca 2007 r. przeciwko Ogólnopolskiemu Związkowi Zawodowemu 
Pielęgniarek i PołoŜnych – zrzeszonemu w naszej centrali związkowej – jednoznacznie dowodzą 
braku  woli do prowadzenia dialogu społecznego. 

Arogancja, buta, kłamstwa, sięgania do najprymitywniejszych metod i rozwiązań siłowych pokazują 
prawdziwe oblicze rządzących. 

 

Poza demonstracyjnym lekcewaŜeniem manifestujących pracowników, jednym z celów strony 
rządowej jest chęć skłócenia ruchu związkowego, zmierzanie do poróŜnienia pracowników i ich 
organizacji. 

 

Mając powyŜsze na względzie, Forum Związków Zawodowych wzywa wszystkie organizacje 
związkowe – niezaleŜnie od ich przynaleŜności i rodzajów powiązań z reprezentatywnymi strukturami 
krajowymi do zdecydowanego przeciwstawienia się dalszemu lekcewaŜeniu  oraz 
manipulowaniu pracownikami. 

 

Szumnie awizowane przez obecny Rząd prace nad nową Umową Społeczną są tylko  i wyłącznie 
cyniczną grą pozorów, mającą na celu neutralizowanie niezadowolenia kolejnych grup i środowisk 
zawodowych. Czas skończyć tę grę. 

Obrona interesów pracowniczych jest dla całego ruchu związkowego zadaniem podstawowym. 
Kalkulacje i sympatie polityczne muszą zostać zepchnięte na dalszy plan. 

Mamy nadzieję, Ŝe jest to oczywiste nie tylko dla zwykłych związkowców, ale takŜe dla kierownictw 
wszystkich związków zawodowych w naszym kraju. 

Obecnie waŜą się losy dialogu społecznego w Polsce. Wspólna, ogólnopolska akcja protestacyjna 
central i organizacji związkowych będzie swoistym papierkiem lakmusowym dla lojalności i mądrości 
polskich związkowców. 

 Forum Związków Zawodowych w dniu 20 czerwca 2007 r. powołało Krajowy Komitet Protestacyjno – 
Strajkowy, zobowiązując go do przygotowania i przeprowadzenia wszelkich form protestu 
przewidzianych prawem, mających na celu wsparcie pracowników ochrony zdrowia, a przede 
wszystkim moŜliwości przejęcia akcji protestacyjno - strajkowej od Ogólnopolskiego Związku 
Zawodowego Pielęgniarek i PołoŜnych. 

 Forum Związków Zawodowych jest zwolennikiem prowadzenia dialogu społecznego przy stole 
rokowań a nie na ulicach. Niestety, postawa i zachowanie Rządu zmuszają nas do sięgania do 
najbardziej drastycznych form protestu w celu obrony elementarnych praw i godności 
pracowniczych. 
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